2022 年 3 月

Solid Edge ユーザ各位

エンタープライズ技術第 1 部

 se_net-plm@ctc-g.co.jp

Solid Edge 2022 リリースについて

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。また常日頃 Solid Edge をご活用頂き誠に有り難うございます。

さて、この度 Solid Edge 2022 をリリースする運びとなりました。

バージョンアップを実施される際には、同封の書類等をご一読頂きます様、宜しくお願い

申し上げます。                               敬具

－ 記 －

Solid Edge 2022 リリースキット梱包物

・ Solid Edge 2022 リリースについて（本紙）

・ Solid Edge 2022 インストールメディア（DVD 1 枚組）

・ ライセンスシート

・ Solid Edge サポートサービスについて

・ フローティングライセンスをご利用のお客様へ

※ インストールガイドについて

Solid Edge ST8 から冊子によるインストールガイドの配付を廃止致しました。

インストールガイドは、弊社 Solid Edge サポートサービスサイトからご覧戴く

ことができます。

詳細は、別紙「Solid Edge サポートサービスについて」をご参照下さい。

※ 各種資料について

インストールガイドのほかに、新機能紹介などの資料を弊社 Solid Edge サポート

サービスサイトからダウンロードして、ご利用戴くことができます。

詳細は、別紙「Solid Edge サポートサービスについて」をご参照下さい。

― ご注意 ―

１． SE2022 インストールに必要な Windows OS は、Windows 10 以降で 64bit に限られます。

２． SE2020 以降のバージョンではライセンスの管理形態が変更となり、下位バージョンとのラ

イセンスにおける互換性が無くなりました。（ノードロック・フローティング共）

詳細につきましてはインストールガイドの 7 項「ライセンスについて」をご確認願います。

３. インストールメディアの提供はこの Solid Edge 2022 が最後です。

次のバージョンからは開発元のダウンロードサイトからインストールデータを

ダウンロードして頂く形式となります。

以上

mailto:se_net-plm@ctc-g.co.jp